
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
No kara ministra pavēles N° 18.
Ārstnieciskā palīdzība lauku iedzīvotājiem

atalgojuma takse par šīs palīdzības
sniegšanu.

Noteikumi purvu un pļavu kultivēšanas
parauglauku pieteikšanai un ierīko-
šanai.

Papildinājums preču un materiālu sarak-
stam, kuras akciju sabiedr. ,,Lignum"
var saņemt bez muitas un akcīzes.

Valdības rīkojumi un pavēles

No kara ministra pavēles N° 18.
Rīgā, 1929. g. 30. jūlijā.

Pārvaldības daļa.
§ I.

Atgriezies no man piešķirtā atvaļinā-
juma, ar šo dienu uzņemos ka sra ministra
amata izpildīšanu.

Apgādības daļa.
§ 5- . '

Karavīru devas vērtību laikā no 1929. g.
I. augusta līdz 1. novembrim nosaku
Ls 0,85 dienā.

§6.

Karavīru vasaras ēdienu sadalījumu
līdz ar kara ministra š. g. 9. pavēles
13. § izsludināto papildinājumu atstāju
spēkā līdz š. g. 15. septembrim.

Kara ministris A. Ozols.

Apstiprinu.
1929. g. 30. jūnijā.

Tautas labklājības ministris
V. Rubuls.

Ārstnieciskā palīdzība lauku iedzī-
votājiem un atalgojuma takse par

šīs palīdzības sniegšanu.
Saskaņā ar likumu par lauku iedzīvo-

tāju nodrošināšanu slimības gadījumos
(Lik. kr. 1928. g. 127), ministru kabineta
1928. g. 24. jūlija sēdē apstiprinātu

instrukciju par šī likuma izvešanu dzīvē
un ministru kabineta 1929. g. 18. jūlija
sēdē apstiprinātu papildinājumu pie sīs
instrukcijas tautas labklājības ministrija
paziņo un nosaka sekošo:

1. Tautas labklājības ministrija par
katra slimnieka ārstēšanu valsts, pašval-
dības un citās slimnīcās vai sanatorijās,
ar kuram ministrija par šādu ārstēšanu
vienojusies , maksā vienu trešdaļu (1/3) no
ārstēšanas maksas; otru trešdaļu C/3) sedz
attiecīga pašvaldība; trešā trešdaļa C/3)
jāmaksā slimniekam pašam, bet trūcības
gadījumos pagastu vai apriņķu valdēm
ir tiesība viņu atsvabināt arī no šīs
trešdaļas samaksas tādā gadījumā arī to
trešdaļu, kas būtu jāmaksā slimniekam
pašam, viņa vietā sedz: 1/3 pašvaldība,
klIfa izdevusi trūcības apliecību un 2/3
tautas labklājības ministrija.

2. Dzemdēšanas gadījumos vecmātes
sndz palīdzību (ieskaitot arī zāles) pil-
mgi bez maksas — no tās dienas, kad
attiecīgā tautas labklājības ministrijas
"osacītā rajonā stājusies amatā pašval-
dīb as pieņemta un tautas labklājības
Ministrijas 'algota vecmāte.

3. Ikkatram lauku iedzīvotājam, uz

^fu attiecas augšminētais likums, ir tie-
sības griezties pie pašvaldības pieņemtā

un tautas labklājības ministrijas algotā
ārsta vai izsaukt šo ārstu mājās, sākot
no tās dienas, kad attiecīgā rojonā ārsts
stājies amatā. Lauku iedzīvotājiem par
palīdzības sniegšanu jāpiemaksā ārstam
vienīgi pēc sekošas^ takses, kuru tautas
labklājības ministrija, pamatodamās uz
likuma 20. pantu, nosaka uz laiku no
1929. g. 1. augusta līdz 1930. g. 1. au-
gustam :

1) Par vizīti pie ārsta runas Ls
stundās, bet pēkšņos sa-
slimšanas gadījumos un
par pirmo palīdzību arī
ārpus runas stundām . . 0,50
Ārpus runas stundām un
svētdienās un svētku
dienās. 1,—

2) Par izbraukumu pie slim-
nieka, neieskaitot maksu
par satiksmes līdzekļiem,
par katru stundu no
pulksten 7 līdz 21 (7 rītā
līdz 9 vakarā), bet laikā
no 1. oktobra līdz
31. martam no pulksten 8

līdz 20 (8 rītā līdz 8 va-
karā) I,—
Pārējā laikā, kā ari svēt-
dienās un svētku dienās 2,—

3) Par sīkām ambulatoris-
kām operācijām , neieskai-
tot zāles un materiālus 1,— līdz 5,—?

4) Par lielākām ambulato-
riskām operācijām, ne-
ieskaitot materiālus un
zāles 5,—iīdz I

5) Par speciālu izmeklēšanu
(Oftafmoskopisku, Gine-
koloģisku rectuma) virs
maksas par viziti .... 1,—

6) Par laboratoriskiem iz-
meklējumiem,kā: siekalu,
kuņģa sulas u. t. 1. virs
maksas par vizīti .... 1,—

7) Par injekcijām, neieskai-
tot zāles 0,30 līdz 1 —

8) Par darba nespējas un
citu medic apliecību iz-
sniegšanu, izņemot tiesu
— medic, neieskaitot
zīmognodokli 0,50

Trūcības gadījumos pagastu vai
apriņķa valdēm ir tiesība lauku iedzīvo-
tājus atsvabināt no šaī taksē noteiktām
piemaksām; tādos gadījumos, uzrādot
attiecīgo trūcības apliecību, ārsta pa-
līdzību sniedz bez maksas.

4. Zāles, pārsienamos līdzekļus un citus
ārstnieciskos piederumus, kādus slimnie-
kam izrakstījis attiecīgais pašvaldības
ārsts, var saņemt tuvākā aptiekā par pus-
cenu no viņu vērtības; otru pusi segs
tautas labklājības ministrija.

Trūcīgas personas saņem zāles bez
maksas, ja pagastu vai apriņķu valdes
viņas no piemaksas par zālēm atsvabinā-
jušas; tādā gadījumā pie zāļu saņemšanas
aptiekai jāiesniedz attiecīgā trūcības
apliecība.

Rīgā, 1929. g. 30. jūlijā. N° 12482.

Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.

Sociālās apdrošināšanas nodaļas
vadītājs H. Liepiņš.

Apstiprinu.

1929. g.«29. jūlijā.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Noteikumi
purvu un pļavu kultivēšanas paraug-
lauku pieteikšanai un ierīkošanai.

Izdoti saskaņā ar noteikumiem par valsts

pabalstiem zemes meliorācijai (Lik. kr.
1328. g. 164).

1. Purvu un pļavu kultivēšanas veici-

nāšanai zemkopības ministrijas kultūr-

teclmiskā dala izrauga piemērotas saimnie-

cības, kurām izsniedz valsts neatmaksājamu
pabalstu līdz 2 ha lielu pļavu un purvu
kultivēšanas parauglauku ierīkošanai.

2. Valsts pabalsts parauglauka ierīko-
šanai un uzturēšanai var sniegties līdz
50"no izdevumiem par parauglauka
nosusināšanu, pirmreizējo apstrādāšanu,
vienreizēju zālāju sēklu iegādāšanu, mēslo-
šanu un kaļķošanu ne ilgāk kā sešus
gadus. Pabalsta veidus un apmērus katrā
atsevišķā gadījumā noteic zemkopības
ministrija.

3. Parauglauka ipašniekam 6 gadus
no parauglauka ierīkošanas laika jā-
izpilda visi sakarā ar tā kultivēšanu,
ražas izsvēršanu vai novērtēšanu saistītie
darbi pēc kultūrtechniskās daļas, vai
viņas ..pilnvaroto agronomisko darbinieku
norādījumiem ar saviem līdzekļiem un
darba rīkiem, jādod pārskati par ražas
rezultātiem, kā āri visas citas zemkopības
ministrijas pieprasītas ziņas.

4. Parauglaukus ierīkos saimniecībās,
kuras atrodas plašāku purvu vai pļavu
apgabalos un ir ērti pieejamas, lai lauk-
saimniekiem un ekskursantiem būtu pa-
rocīgi viņas sasniegt un apskatīt un kurās
jau ir izvesti galvenie nosusināšanas
darbi. Priekšrocību pie parauglauka ierī-
košanas dos tām saimniecībām, kuras
piedalās lielākās meliorācijas sabiedrībās.

5. Parauglauka ierīkošanai izraudzītam
gabalam jābūt tādam, kādi apmēram ir

panti vai pļavu kultivēšanai
paredzētie galvenie masivi.

6. Pieteikumi parauglauka ierīkošanai
iesūtāmi kultūrtechniskai daļai, (Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 31) uzdodot sekošas
ziņas:

1) Zemes īpašnieka vārds un uzvārds.
2) Saimniecības nosaukums.
3) Saimniecības atrašanās vieta, apriņ-

ķis un pagasts.
' 4) Saimniecības un īpašnieka pasta

adrese un tālrunis.

5) Tuvākā vai ērtāki sasniedzama
dzelzceļa piestātne un attālums no
tās, vai autobusa līnija.

6) Saimniecības zemes kopplatība un
atsevišķo kultūru: tīrumu, pļavu,
kultivējamo purvu, ganību un meža
platība.

7) Kādā meliorācijas sabiedrībā saim-
niecība piedalās.

8) Kad un kas sastādījis domātā pa-
rauglauka sīko meliorācijas projektu.

9) Kādi nosusināšanas vai citi darbi
uz tā jau izvesti.

10) Cik tālu no mājas atrodas domātais
parauglauks.

11) Cik tālu no parauglauka ir lielceļš
vai cits ērts satiksmes ceļš.

12) Kāds parauglauka ierīkošanai vaja-
dzīgais inventārs (pļavu arkls,
ecēšas un cits) atrodas saimniecībā
vai dabūjami tuvākās saimniecībās
un mašīnu koplietošanas punktos.

13) Vai tuvumā jau ir kultivētas pļavas
un purvi un kur.

7. Pieteikumam jāpievieno:

1) Meliorācijas sabiedrības, apriņķa vai
rajona agronoma atsauksme, ka
saimniecība piemērota parauglauka
ierīkošanai.

2) Kultūrtechniķa sastādīts paraug-
lauka sīks meliorācijas projekts vai
tā novilkums.

Zemkopības departamenta direktors
P. Grāvs.

Zemkopības ministrijas zemkopības
departamenta kultūrtechniskās daļas

vaditāja v. J. Pelsis.

Rīkojums JVs 200
1929. g. 30. jūlijā.

Papildinājums preču un materiālu
sarakstam kuras akciju sabiedrība
,,Lignum" var saņemt bez muitas
un akcīzes (rīk. Ne 166 26, izslud.
1926. g. „Vald. Vēstn." 231. num.
un rīk. N° 190,29. g.. izslud. 1929. g.

„Vald. Vēstn." 157. numurā).
Preču un materiālu sarakstu, kurus

akc. sab. ,,Lignum" atļauts ievest bez
muitas un akcīzes, papildināt ar precēm,
kas muitojamas pēc ievedmuitas tarifa
149. p. 2. pkta un 190. p. 1. un 2. pkt.

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Finanču ministrijas valsts saimniecības
departaments paziņo, ka š. g. 6. jūnija
,.Valdības Vēstneša-' numurā izsludinātos
valsts kases 10 un 20 latu zīmju zīmē-
jumu sacensības noteikumos paredzētais
metu iesniegšanas termiņš tiek pagarināts
uz vienu mēnesi, t. i. līdz š. g. !. sep-
tembrim pulksten 12 dienā.

Rīgā, 1929. g. 30. jūlijā.
Valsts saimniecības departamenta

vicedirektors A. Kacens.

Paziņojums
Jelgavas apriņķi dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Bukaišu pagasta valdes aptieka uzņemta
tautas labklājības ministrijas aptieku sa-
rakstā, kuras izsniedz zāles valsts darbi-
niekiem pret valsts darbinieku ārstu
^parakstītām receptēm.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītāja v. J. Jurka.

Kara tiesa,
pamatodamās ļiz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 95!. un 953. p.,
meklē 12. Bauskas kājnieku pulka kareivi Jēkabu
Jēkaba d. V e r b e i i , apsūdzētu uz kara sodu
lik. 134. p. pamata.

Verbelis dzimis 1894. gada 10. jūnijā, dzīvojis
Nīcas pagastā, Nīcas muižā, neprecējies, galdnieks.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un tuvākai policijai,
kurai to apcietināt, ievietojot Daugavpils garni-
zona virssardzē, un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklē-
šanas tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1929. g. 31. jūlijā.
Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,

pulkvedis-leitnants Sp r 0 ģ i s.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1928. g. ,,Vald. Vēstn."

114. numurā publ. ..instrukcijas par ceļu
lietošanu un satiksmes kārtību" 47. p.,
uzaicinu visus Jelgavas pilsētā un apriņķī
dzīvojošus autobusu un taksametru īpaš-
niekus nogādāt savas mašīnas uz otrrei-
zējo pārbaudi laikā no š. g. 1. augusta
līdz š. g. 15. septembrim pie man uzti-
cētās pārvaldes Jelgavā . Zemgales prosp.
N° 2. katru trešdienu pīkst. 16, iepriekš
pieteicot mašīnas manā kanclejā istabā
N° 5 no pīkst. 14.

Pārbaudei nogādājamas arī visas tās
mašīnas, kuras vēl šinī gadā nav pār-
baudi

īpašnieki, kuri minētos satiksmes
līdzekļus uzrādītā laikā uz pārbaudi ne-
nogādās, tiks saukti pie atbildi

Jelgavā, 1929. g. 30. jūlijā. X? 4946 I.
Jelgavas apriņķa priekšnieka vii

9481 Freivalds.

Maksa par ,.Valdibas Vēstnesi":
»r piesūtīšanu par: Dez piesūtīšanas

JO.;::: f S- <*emot eksPed -> ?** ??
3 mēn „ 6- gadu Ls 18,-
1 ,2 — 72 gadu . . . „ 10,—
Piesūtot pa 3 men „ 5,—

pastu un pie 1 „ . . . . „ 1,70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem ... „ —.12 numuru . . . „ —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas „ —,80

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

^

Latvijas valdības jg%
Iznāk katru dienu, izņemot (^^^^^^ K^^^i

Redakcija:
(P^^^SI^^^)Rīgā, pilī jNē2. Tālrunis 20032
^^^^^^^^^Runas stundas no 11—12 ^ x!&>

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei
1929. gada 1. augustā

Nr. 443.
Pārvietoju dienesta labā Zemgales arti-

lērijas pulka virsleitnantu Oļģertu Ribu
(Ribbe) uz Latgales artilērijas pulku.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Kara ministris A. Ozols.



Pārskats par lipīgu slimību izplatīšanos Latvijā
no 1929. gada 1. līdz 30. jūnijam.

dt- ?' I£ 5 i 2 o. £ ?£
Apriņķu un pilsētu| «

« f g * - S jj £ "". 9 S

nosaukums 2 - S S " i * ° 5 ai £|* I a & g 2 g
II? S 5-1 fS liii B 18*8 II S
HH SOTHQ l uaQSla. u <mHu.JH^ -

! I

Rīgas pilsēta. ... 28 3 62 52 24 2511 57, —' 3 2 4 — 5 — 8
Rīgas apr 1 116 6 4 L — 5' — — — —1 2— 3
Cēsu apr 1; — 1 -3J 30l 2 3 1 1 — 4 — 2
Valmieras apr. ... 10 —! — 1 18 3 — —' — 2 — — — —— — — 5 — —Valkas apr k — - 1 1,4—36 — — — 1 — 1 — 1
Madonas apr. ... 1— 1 2 9 .— 4 — —'— — — — — _ — — 2 — —
Liepājas pilsēta. . . 4 — — 17i 13 — — 22 — 4— — — — — — — 1
Liepājas apr. ... 4 — —j 2, 10 I — 13 — —ļ —. — ^— — — 2
Aizputes apr — — — —— — 211, — — — — — —— — — — 1
Kuldīgas apr. ... 1 — — 3 1 1 5 ]'—_ — — _ 2
Ventspils apr. ... 2 — — — 5— 1 3 — — — — — — i i _ lļ— U
Talsu apr 1— 3— 9 — — 3 — — — — — 1— 1
Tukuma apr. ... 3—1— 21— — 2— — — — — ——12— ' —
Jelgavas pilsēta . . 19 — 5 1 3 2 — —i —' — — — — ._!.__!__ —
Jelgavas apr. ... 3 — 16 — 14 — , ! 7—1 1 ļ 3
Bauskas apr. ... 5— 1 3 3 — — 4 — — — — — l' — 2\ — 1
Jēkabpils apr. ... 1 — — 1 3 — — 4 — — — '?? — — -, — —' 6l — 17
Ilūkstes apr — — 1— 1 — — 3 — — — — — —! — 2
Daugavpils apr. . . — 1 14 — 7 2 3 2 —! — —' — — —— — — 8 — 13
Rēzeknes apr. ... 3 — —— — 2 — — — — — — — 1 — — — 2
Ludzas apr 12 — 7 —j — — 1 — —' 1 — ' — — — — 3 — 1
Jaunlatgales apr. . . — — 1 li 5j 1 3 1 —ļ — — — — 1 — 7, — 43

Kopā I00ļ 5 130 93 184 40 37 144 — 12 2 — 1 11 1 56 — 106

Veselības departaments.

(Fž&sta.
slmtāimājumi.

-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 3. jūlijā Ziemeru pag.
mir. Otto Jēkaba dēla Štālberga
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatārījiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4689

Rīgā, 1929. g. 19. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8760 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūlija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. ievērojot Pidriķa Lādita
lūgumu un savu 1929. g. 9. jūf.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
parādu pēc obligācijas par 75 rbļ.
60 kap., apstiprinātas 1892. g.
12. sept. ar JVs 311 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr. uz Vecpie-
balgas muižas Jaun - Kīdenu
JVs 386 mājām zem zemes grām.
reģ. JVs 848, par labu Sergejam
Šerematjevam — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 2,80 dēļ kapi-
tāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā ap-
rāGĪto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, sksitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 17. jūl. .Ne 4893
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8772r Sekretāra pal. (paraksts).

Saistošie noteikumi
par trotuāru ierīkošanu Ludzā,

kas pieņemti pilsētas domes 1929. g.
18. aprīļa sēdē un apstiprināti ar iekš-
lietu ministrijas būvniecības pārvaldes
1929. g. 27. jūlija rakstu JVs 78491 kā

papildinājums domes pieņemtiem. 1924. g.
12. maijā un iekšlietu ministrijas apstipri-
nātiem 1924. g. 7. jūnijā rakstu JVs 104338
un tā paša 1924. g. „Vald. Vēstnesī"
140. numurā publicētiem saistošiem no-
teikumiem par trotuāru ierīkošanu Ludzā.

1. Trotuāri Ludzā jāierīko gar abām
pusēm pie sekošām ielām:

līdz 1929. gada 1. oktobrim:

a) gar Vakzales ielu no Kalna ielas līdz
namiem N°N° 36 un 53,

b) gar Talavijas ielu: no Kr. Barona
ielas līdz Kalna ielai un no tilta, kas
pār Lielo un Mazo Lužas ezerus sa-
vienojošo upīti līdz namiem N2N2 82
un 87, ?

c) gar Kalna ielu no Talavijas līdz Lat-
gales ielai,

d) gar Daugavpils ielu no Talavijas līdz
Latgales ielai,

e) gar Rēzeknes ielu no nama Ne 2 un
bulvāra līdz namiem Ne Ns 18 un 11,

f) gar Latgales ielu no namiem NeNe 70 *
un 29 līdz namiem NsJV» 41 un 78;-

līdz 1930. gada 1. oktobrim: .
a) gar Vakzales ielu no namiem Ne Ne 36

un 53 līdz namiem Ne Ne 56 un 69,
b) gar Talavijas ielu no namfem Ne Ne 82

un 87 līdz namiem JNa M> 120 un 109,
c) gar Rēzeknes ielu no namiem Ne Ne 18

un 11 līdz namiem N°N° 28-a un 21 un
d) gar Latgales ielu no namiem Ne Ne 41

un 78 līdz namiem N° N<> 59 un 88;

līdz 1931. g. 1. oktobrim:
a) gar Vakzales ielu no namiem NeMs 56

un 69 līdz pilsētas administratīvām
-robežām,

b) gar Talavijas ielu no namiem N°N° 120
un 109 līdz pilsētas administratīvām
robežām,

c) gar Rēzeknes ielu no namiem N°N°28-a
un 21 līdz namiem N°N° 42 un 35
ieskaitot un f

d) gar Latgales ielu no namiem N2N2 59 '
un 88 līdz namiem JV2JN2 77-a un 110.
Piezīme. Pilsētas domei, sevišķu

ievērību pelnošu svarīgu iemeslu dēļ
ir tiesības trotuāru ierīkošanas ter-
miņus pagarināt uz 1 gadu.

2. Trotuāri jāierīko no asfalta vai
cementa, vai arī no cementa plāksnēm, j
Trotuāru ierīkošanas vietām jābūt tā
planētām, lai uz ielas netiktu traucēta
ūdens dabiskā noteka.

1. piezīme. Gar Vakzales ielu, pēc ļ
pilsētas valdes ieskatiem, var tikt j
pielaista trotuāru ierīkošana arī no
dēļiem.

2. piezīme. Gar Talavijas ielu, sākot
no namiem N9.N2 70 un 79 līdz pil-
sētas administratīvām robežām un gar
Latgales ielu, sākot no namiem
JV°JN"e 41 un 78 līdz namiem JMoj\|b 77-a
un 110, var tikt atļauts ierīkot tro-
tuārus arī no dēļiem.

3. Pārbūvējot esošos trotuārus, viņi
jāierīko tādā pašā platumā kā līdz šim,
bet jaunie trotuāri jāierīko pēc pilsētas
valdes norādījumiem. Cementa vai asfalta
trotuāriem un tāpat arī dēļu trotuāriem
jābūt ne mazāk kā 1 metru platiem, bet

atlikusē daļa abās pusēs gar cementa un
asfalta trotuāriem, izņemot dēļu trotuārus,
jābruģē ar sīkiem laukakmeņiem.

4. Esošās āra trepes un izlaidumus
pret namu ieejām un tāpat arī žogi, kas
uz trotuāriem, jānojauc līdz trotuāru ierī-
košanai. Pilsētas dome, skatoties pēc
vietējiem apstākļiem, sevišķu ievērību
pelnošu apstākļu dēļ, var atļaut atstāt
esošās āra trepes.

5. Gruntsgabalu īpašniekiem trotuāri
jāierīko gruntsgabala garumā gar ielu.

6. Augstāk norādītos termiņos neierī-
kotie trotuāri tiks ierīkoti, bet neno-
jauktās trepes un žogi tiks nojaukti ar
pilsētas pašvaldības rīkojumu uz vainīgo
rēķina.

7. Par šo saistošo noteikumu nepil-
dīšanu vainīgie tiks saukti pie atbildības
uz sodu lik. 138. p. pamata.

8. Šie saistošie noteikumi stājas liku-
mīgā spēkā divu nedēļu laikā, skaitot no
to publicēšanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Bokums.
Sekretārs V. Kārkliņš.

Pārgrozījums
Gulbenes pilsētas saistošos pagaidu

buvnoteikumos.
Pieņemts Gulbenes pilsētas domes 1929i g.
15. maijā sēdē un apstiprināts ar iekšlietu
ministrijas būvniecības pārvaldes 1929. g.

24. jūlija rakstu JVs 78446.

7. §. Saimniecības centrā (gruntsgaba-
los JV9JV9 20, 19, 18, 17, 1, 2, 3, 63, 64,
65, 66, 56, 55, 54. 53, 52, 51, 50, 49, 48, 35,
34, 33, 32, 30, 29, 28, 27, 26, 25, 24, 127,
128, 131, 132, 133, 134, 135, 97, 86, 143,
142, 141. 150, 151, 152, 153, 154/160, 23,

22, 21, 14, 15, 16, 9, 10, 11, 12, 13, 183,
184, 185, 186, 187, 188, 250, 151, 252,

253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260,
261, 305, 304, 303. 302, 301, 300, 299,
298, 297, 296, 310, 311, 312, 314, 315,
542, 543, 541, 540, 539, 538, 563, 62, 61,
60, 58, 59, 57, 5, 6, 7, 166, 167, 168, 169,
170, 182, 181, 180, 564, 222, 222a) ēkas
var celt ne augstākas par 12 metr. virs
zemes, sadalot tās n6 vairāk kā 3 pilnos
stāvos, pie kam apdzīvojamo 'bēniņu iz-
būve tiek skaitīta kā stāvs.

1. piezīme. Ēku augstums mērojams
ielas pusē ēkas vidū no projektētā
ielas līmeņa līdz'vaiņagdzegas augšas
malai.

2. piezīme. Stāvu skaitā netiek ieskai-
tīts pagrabu vai noliktavu stāvs, kuru

griestu apakšmala nav augstāka par
1 metru virs ielas līmeņa, mērojot ēkas
vidu ielas pusē; pagrabu izbūve dzī-
vokļu vajadzībām nav pielaižama.

3. piezīme. Gruntsgabali N°j\310
311, 312, 314, 315, 185 un 186 ieslēgti
saimniecības rajonā 20 metru platā
joslā (neieskaitot priekšdārziņus).

Pilsētas galva J. Sniķers.
Sekretārs Blums.

«HBPna^aaii^^aBaBHaBMBiMHBaaHMaiMMfe

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Maskavā, 1. augustā. TĀSS ziņo:
„Publicēta pavēle Sibirijas kara ap-
gabala karaspēkam par visu Tālo Austrumu
territorijā dzīvojošo un ilgā termiņa atva-
ļināto sarkanās armijas virs-
nieku iesaukšanu u z mi 1 i t ā r0
apmācību.

Tanī pašā pavēlē iet runa par visu
no obligātoriskā' dienestā atvaļi-
nāto un 1902./03. g. dzimušo iesauk-
šanu uz apmācību Vladivostokas,
Chabarovskas, Amūras un Citas apriņķī.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 1. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,29—20,44
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku ....... 99,60—100,35
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,85—139,55
100 Norvēģijas kronu .... 138,10—138,80
100 Dānijas kronu , 138,05—138,75
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 207,80—208,85
100 Vācijas marku '. 123,50—124,10
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavaslitu51,10—51,80'1 SSSR červoņecs .—

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 85—93

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors AI. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likuma un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. ievērojot Otto Rož-
kalna pilnvarnieka zv. ādv.
J. Arāja lūgumu un savu 1929. g.
9. jūlija lēmumu paziņo, ka pa-
rādnieks Otto Rožkalns parādu
pēc 2 obligācijām par 1500 un
2000 rbļ. apstiprinātas 1905. g.
10. maijā ar JVs 241 un 1914. g.
27. febr. ar JV° 175 uz nekustamo
īpašumu Valmieras apr., Lodes
muižas zemnieku zemes Mik-
mežu mājām zem zemes grām.
reģ. JVs 286 pirmā par labu
Teodoram Grosvaldam kura obli-
gācija ir pārgājusi uz Augustu
Līci kā blankocesionāru, kas viņu
atkal cedējis blanko un otrā
Pēteram Martinsonam blanko ce-
dēta, ir samaksājis, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ ka ir gāiusi zudumā.

Tānec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas" personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 17. jūl. JVs4897

Priekšsēd. v. A. Veidners.
8766r Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929.g. 9.jūlijā
izklausījusi Torņakalna krāj-aiz-
devu s-bas, agrāk Torņakalna
Latv. palīdzības biedrības krāj-
aizd. kases, obligāc. mortifikāc.
lietu, nolēma: atzīt par iznī-
cinātām 2 obligācijas par 25.000
un 3000 rbļ., apstiprinātas 191 l.g.
22. jūn. un 1912. g. 16. maijā ar
JVs 1974 un JVs 1494 uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētā 4. hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1294; par labu: pirmā Kārlim
Bērziņam, kura obligācija ir pār-
gājusi uz Hermani Kampi, kā
blankocesionāru, kas viņu ir
cedējis atkal blanko un otrā
Jānim Bērziņam, kas viņu ir
cedējis blanko. JVs2720

Rīgā, 1929. g. 17. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8768r Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
9. jūlijā izklausīja Jāņa Rate-
nieka hipotekāro parādu dzēšanas
lietu, nolēma: atzīt par samak-
sātu 2 mantojumu daļas par
500 un 200 rbļ. apstiprinātas
1906. g. 20. apr. ar JVs 121
uz nekust. īpašumu Valkas apr.,
Māriņkalna muižas Ratenieku
Ns 35 mājām ar zemes grām. reģ.
JVs 335 par labu pirmā — Au-
gustam Rateniekam un otrā
Lienei Snikeris dzim. Ratenieks.

Rīgā, 1929. g. 17. jūl. JVs3452
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8769r Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
9. jūlijā izklausīja Edgara Brieža
hipotekāro parādu dzēšanas lietu,
nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 2500 rbļ. un 2
mant. d. par 150 rbļ. katru ap-
stiprinātu 1903. g. 30. jūn. un
1904. g. 13. sept. ar N° 269 un
388 uz nekust. īpašumu Valkas
apr., Lugažu pilsmuižas Luker-
nieku JVs 17 māju ar zemes
grām. reģ. JVs 272 par labu
obligācija Augustam Heisleram
un mantojuma daļas — pirmā
Marijai Pētersons un otrā Lotei
Radziņš, pie kam šīs abas rnar,
tojuma daļas apstiprinātas pēc
1904. g. 19. augusta dāvināšanas
līguma 3. §. JVs3678

Rīgā, 1"929. g. 17. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8771r Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
9. jūlijā izklausīja Arvīda Pauļa-
Emīļa un Olgas Agneses Kalvīšu
aizbildņu Pētera Jansona un
Juliusa Pira hipotēkarisko pa-
rādu dzēšanas lietu, nolēma: at-
zīt par samaksātu obligāciju par
1000 rbļ. apstipr. 1905.g. 25. apr.
ar JVs 160 uz nekust. īpašumu
Valkas apr., Tiepeles muižas
Vec-Stepu māju ar zemes grām.
reģ. JVs 141 par labu Dāvim
Kalvītim. JVs3442

Rīgā, 1929. g. 17. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8770r Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
13. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks attaisīts
un nolasīts 1920. gada 14. no-
vembrī Trīkates pagastā mirušā
Dāvā Purgala testaments.

Rīgā, 1929. g. 30. ĪGI. LJVs 4121
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9485 Sekretāra v. E. Gubens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1928. g. 10. jūn.
likuma un civ. proc. lik. 2060' . un
2062. p, ievērojot Minnas Avens
lūgumu un savu 1929. g. 9. jūl.
lēmumu, paziņo, ka lūdzēja pa-
rādu pēc obligācijas par 900 rbļ.,
apstipr. 1908. g. 24. martā ar
JVs 1359 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Mēdzūlas muižas
Mežandru-Otto-Avena zem ze-

mes grāmatu reģ. JVs 1359 par
labu Jānim Pinnim — ir ie-
maksājis tiesas depozītā Ls 19,20'
dēļ kapitāla un °/0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,,
kurām būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties liesā
viena mēneša laikā, slaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu vemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 17. jūlijā.
8764r J> 38I2

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra paMjiaraksts).

Rīgas apgabaltiesai 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
13. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks attaisīts
un nolasīts 1929. g. 20. aprīli
Ļaudonas pagastā miruša Anža
Mača dēla Krieva testaments.

Rīgā, 1929. g. 30.jūl. L.JVs4628
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9484 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
16. jūlijā izklausīja Voldemāra
Gaujera hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 1500 r.
apstiprinātu 1892. g. 7. martā ar
JVs 302 uz nekust. īpašumu Cēsu
apr., Vecpiebalgas muižas Kalna-
Urlas māju ar zemes grām. reģ.
JVe 3418 par labu Jēkabam Gau-
jerarn. JVs 3430

Rīgā, 1929. g. 17. jūl.
Priekšsēd. V. A. Veidners.

8765r Sekretāra pal. (paraksts).

Latuijas bankas nedēļas parīkots
uz 1929. g. 31. jūliju.

AKTĪVA. Lati. S. PASĪVA. Lati. s.
Zelts lējumos un monētās kasē un Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 44,146,060 -^pie ārzemju emisijas bankām . . 23,877,144 88 Pamata kapitāls 15,581,423 9»Ārzemju valūta 44,753,939 57 Rezerves kapitāls 3,090,586 02Sudraba nauda 4,851,860 — Sneciāl3<. rp7PrvP, 2 «snn nnnValsts kases zīmes un sīka metāla Speciālas rezerves 2,500,000- ~

nauda 10,477,746 03 Noguldījumi 13,498,263 2i
īsa termiņa vekseļi 89,138,615 60 Tekoši rēķini 57,907,067 56
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 59,212,905 97 Valsts rēķini un depozīti 96,179,561 15
Citi aktīvi . 18,779,936 38 Citi pasīvi . 18,189,186 51

251,092,148 43 . 251,092,148 43

Rīgā, 1929. g. 31. jūlijā. Padomes priekšsēdētājs J. Celms.
9570 Galvenais direktors K. Vanags.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
13. augustā minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē tiks atta sīts
un nolasīts 1929. g. 29. martā
Kārzdabas pagastā mirušā
Jēkaba Jura dēla Stiprā testa-
ments. LJVs 4795

Rīgā, 1929. g. 30. jūlijā.
i-:šsēd. v. A. Veidners.

9486 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
13. augustā minētas nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1928. g. 31. jūlijā Jaunlaicenes
,.Krievanos" nīir. Pētera Jāņa
dēla Krievana testaments.

Rīgā, 1929. g. 30. jūl. LJVs 4361
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9437 Sekretāra v. P. Birkens. Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
8. augustā, pulk 'st. 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā JVs 70, pārdos Lauras
Karneval kustamu mantu, sastā-
vošu no 800 ruļļiem dažādu
tapešu, novērtētu par Ls 540.—.

Izzināt sarakstu, novēl tējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 31. jūlijā. 9572
Tiesu izp. O.Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Madonā, Rīgas bulv.
JVs 11, paziņo, ka:

1) C/S *,Konzums" prasībā
par Ls 330, ar % un izdevum.,
1929. g. 17. oktobrī, pulkst. 10
rīta, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pirmā publiskā
vairāksolīšanā pārdos Jāņa Jāņa
dēla Leitana nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Madonas
apriņķī, Sarkaņu pagastā un
sastāv no lauku mājas ,,Lejas-
Bulini" ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1780 un aptver 107,96 pūr-
vietas ar 52,04 taksācijas ienā-
kumu rubļu vērtību;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 3000,—,
no kuras summas sāksies solī-
šana;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par 600 cara r.;

4) personām, kuras vēlas vai-
rāksolīšanā dalību ņemt, ir jāie-
maksā Ls 300,— drošības naudas
un jāiesniedz apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav iebildumu, ka minētās per-
sonas iegūst šo īpašumu, un

5) zemes grāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības nepielaist šā īpašuma
pārdošanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
9422 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulv. JVs II, paziņo, ka:

1) Aleksandra Dzeņa prasībās
par Ls 3777,68 ar proc. un iz-
devumiem, 1929. g. 17. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pirmā
publiskā vairāksolīšanā pārdos
Pētera Pētera d. Stoķa neku-
stamu īpašumu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Sarkaņu pag.
un sastāv no lauku mājas
„Lejas-Staķi JVs 72" ar zemes
grāmatu reģistra JVs 1531 un
aptver 119,72 pūrvietas ar
82,91 taksācijas ienākumu rubļu
vērtību;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 6500,—,
no kuras summas sāksies solīšana:

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 6000,—;

4) personām, kuras vēlas
vairāksolīšanā dalību ņemt, ir
jāiemaksā Ls 650,— drošības
nauda un jāiesniedz apliecība
par to, ka no Tieslietu ministri-
jas puses nav iebildumu, ka
minētās personas iegūst šo īpa-
šumu un

5) zemes grāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir tiesības
nepielaist šā īpašuma pārdošanu,
ir tādas tiesības jāpierāda līdz
ūtrupes dienai.

Visi raksti tin dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1929. g. 20. jūlijā.
9423 Tiesu izp. |. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs kura kance-
leja atrodas Madonā, Rīgas bulv.
JVs 11, paziņo, ka:

1) Kārļa 'Dravnieka, Andreja
Šūstera, Aleksandra Križanovska,
Ernesta Kreišmaņa, Icika Perl-
maņa un Jāņa Sabuja prasībās
par Ls 10.300,— ar procentiem un
izdevumiem, 1929. g. 17. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pirmā
publiskā vairāksolīšanā pārdos
Jāņa Pētera d. Lapaina nekustamc
īpašumu, kas atrodas Madonas
apr., Meiranu pagastā un sastāv
no lauku mājas ,,Bērzkaln JVs22F,
22Fa" ar zemes grāmatu reģistra
JVs 6298 un aptver 20,48 ha ai
41,37 taksācijas ienākumu rubļu
vērtību;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 1500,—:

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 3000,—,
no kūjas summas saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. sāksies solīšana;

4) personām, kuras vēlas vai-
rāksolīšanā dalību ņemt, jāie-
maksā Ls 300,— drošības naudas
un jāiesniedz apliecība par to,
ka no Tieslietu ministrijas puses
nav iebildumu, ka minētās per-
sonas iegūst šo īpašumu un

5) zemes grāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības nepielaist šā īpašuma
pārdošanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1929. g. 20. jūlijā.
9425 Tiesu izpild. I. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Madonā, Rīgas bulv.
JVs 11. paziņo, ka:

1) Paula 'Radziņa prasībā par
Ls 3000,— ar procentiem un iz-
devumiem, 1929. g. 17. oktobrī,
pīkst. 10rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pirmā
publiskā vairāksolīšanā pārdos
Otto-Eduarda Jāņa d. Kanaviņa
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Jaungulbenes
pagastā un sastāv no lauku mājas
,,Daugstes -Vs 94" ar zemes grā-
matu reģistra .Vs 1715 un aptver
71,48 pūrvietas ar 73,54 taksā-
cijas ienākumu rubļu vērtību;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls6000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 20.000,—,
no kuras summas sāksies, sa-
skaņā ar civ. proc. lik. 1871. p.,
solīšana;

4) personām, kuras vēlas vai-
rāksolīšanā dalību ņemt, jāie-
maksā Ls 2000,— drošības naudas
un jāiesniedz apliecība par to, ka
no Tieslietu ministrijas puses
nav iebildumu, ka minētās per-
sonas iegūst šo īpašumu, un

5) zemes grāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības nepielaist šī īpašuma
pārdošanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1929. g. 20. jūlijā.
9424 Tiesu izpild. J. Driba.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atr. apgabaltiesā,
istabā Ns 9, pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p. paziņo, ka 1929. g.
II. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Liepā-
jas apgabaltiesas zālē pārdos,
izpildot šās tiesas uzdevumu,
otrā publiskā vairāksolīšanā ne-
kustamu īpašumu, piederošu
promesošam Kārlim - Ādolfam
Jāņa dēlam Novadam (Novadde),
sastāvošu iz Amt - Grobiņas
Vipuļu JVs 12 mājām atrodošos
Liepājas apriņķī, Grobiņas pag.
un ierakstīts ' 'Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 2719.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 10000 un tiek
pārdots dēļ Annas Ornecans
prasības par Ls 5352,52 ar " ,,
izpildīšanas izdevumiem apmie-
rināšanas. Bez minētās prasības
uz šo nekustamu īpašumu ir
nodrošinātas A. Keire, K. Vipula
un M. Bigela prasības par
Ls 658,76.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību summas, kāda
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 1000 drošības naudas,
kā arī jāiesniedz apliecība par
to, ka no tieslietu ministrijas

nav šķēršļu iegūt nekust,
īpašumu.

Personām,-kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. .Vs 2923

Liepājā, 1929. g. 29. jūlijā.
9540 Tiesu izpild. Z. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā JVs 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1929. g. 11. oktobrī, pulkst. !0
rītā, Liepājas apgabaltiesas zālē
pārdos, izpildot šās tiesas uz-
devumu, pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu,
piederošu Miķelim Toma dēlam
Cinkus, sastāvošu iz Rucavas
„Bunku JVs 6" mājām, ar zemes
kopplatību 41,I8desetīnas, atrod.
Liepājas apriņķī, Rucavas pag.
un ierakstīts' Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
JVs 1965.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēta uz Ls 4500 un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes
bankas aizdevumu termiņmaksas
Ls 460,27 ar soda naudu un
publikācijas izdevumiem prasības
apmierināšanas. Bez minētas
prasības uz šo nekust. īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
priekš Žana Stille Ls 2000 un
Mades Brundzat Ls 4800.

Solīšana sāksies saskaņa ar
civ. proc. lik. 1871. p. no
novērtēšanas summas Ls 4500,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 450,— drošības naudas, kā arī
jāiesniedz apliecība par to, ka
no tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja. JVs2922

Liepājā, 1929. g. 27. jūlijā.
9541 Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. I iec,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā JVs 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1929.g.
11. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos ,
izpildot šās tiesas uzdevumu,
pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu, piederošu
Jurim Šķirbstam, sastāvošu iz
Rolavas ,,Padambju" mājas,
kurš atrodas Liepājas apriņķī,
Grobiņas pagastā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost JVs 216.

Šis nekustams īpašums ir no
vērtēts uz Ls 5000 un tiek pār-
dots dēļ Pirmās Žīdu savstar-
pējās kredītbiedrības, Latvijas
bankas un citu prasību par
Ls 2073 ar % un izpildīšanas
izdevumiem prasības apmierinā-
šanas. Bez minētās prasības uz
šo nekustamo īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi:
priekš S. Šenkmana Ls 2000 un
priekš A. Škirbsta Ls 16.000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. n 'o no-
vērtēšanas summas Ls 5000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tiem, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir 'jāie-
maksā Ls 500 drošības naudas,
kā arī jāiesniedz apliecība par
to, ka no Tieslietu ministrijas
puses minētām personām nav
šķēršļu iegūt nekustamu īpašumu.
' Personām, kurām ir kādas

tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja. JV<> 2021

Liepājā, 1929. g. 27. jūlijā.
9542 Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Talsu notārs Teodors Kaddike,
pamatojoties uz Kristapa -Frid-
rieha - Valtera Volberga ai.
Valdrops ai. Lainis uzde
dara zināmu, ka pēdējais atsauc

galvojumu rakstu nar
kas izdots uz Friča

d. Vērsis- Verzina vārda
un apliecināts Talsu notāra Teo-
dora Kaddike kantorī 1928. g.

vembrf zem r
un nekādu atbildību par Fricī
Matīsa d. Vērsis-Verzinu vairs
neuzņemas.

Pielikums: i ^ankas
Talsu nodai . jaiija

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 20.000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 67.987,96;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodajā.

_ Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1'929. g. 22. jūlijā.
9558 Tiesu izp. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
8. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā JVs70, pārdos Lauras
Karneval kustamij mantu, sastā-
vošu no trim mucām chroma
dzeltenās sausās krāsas, novēr-
tētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 1. augustā. 9571
Tiesu izp.' O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
7. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijis ielā JVs 21a, veikalā,
pārdos Zalmaņa Jachnina kust.
mantu, sastāvošu no 6 kungu
uzvalkiem, novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 18. jūlijā.
9475 Tiesu izp. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā Vi 12;,
paziņo:

1) ka Pēte;a Miķelsona prasībā
pret Dāvidu Markuzi par Ls833,08

uiī izd. 1929. g. 7. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Dāvida Markuzes
nekustamu īpašumu, kurš atrodas
Rīgā, Avotu ielā Ns 11,3.hipot.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
.Vs 142 (grupā 30, grunts .Vs 125)

stāv no p ilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala ar uz viņa

išamies ēkām:

Latvijas Suverenās Tautas Vārdā
1929. g. 24. jūlijā

Rīgas 10. iec. miertiesnesis at-
klātā tiesas sēdē izklausījis krimi-
nāl lietu JVs JVs 1238 un pamato-
damies uz krimināl proc. lik.
141. un 145. p.

nosprieda:
Fišeli Sroloviču atzīt vainīgu
Sodu lik. 210'. p. paredzētā
noziedzīgā nodarījumā un sodīt
viņu ar trīsdesmit (30) latiem
naudas sodu vai maksāt nespējas
gadījumā ar septiņām (7) dienām
aresta. — Uz So 'd. lik. 218. p.
pamata šo spriedumu publicēt
Sod. lik. 33. p. paredzētā kārtībā.
4532b Pap. miertiesu, (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 1. iec tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
7. augu-tā, pīkst. '/2 i2 dienā,
Rīgā, Kungu ielā JVs 30a, dz. 5,
A S ,,Gerhards un Heys" prasībā
pārdos Jceļa Jakob;ona kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un traukiem un novērtētu par
Ls 418,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 29. jūlijā. Vs59
9482 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā» ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šopaziņo, ka 1929. g.
13. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1928: g. 10. aprīlī Pededzes pag.
miruša Jevdokima (Evdokima)
Titova d. Uchtomska mutiskais
testaments. LJVs 1443

Rīgā, 1929. g. 30. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9488 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
13. augustā minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1928. g. 19. decembrī Kuiķules
pagastā mir. Jēkaba Mārtiņa d.
Bulina testaments. LJVs 5000

Rīgā, 1929. g. 30. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9489 Sekretāra v. P. Birkens.

Ar Rīgas pilsētas 3. iec mier-
tiesneša 1929. g. spriedumu no
30. maija tirgotājs Arons-
Dāvids Joffe Kurmanova ielā
JVs 11, dz. 12, pēc Sodu lik.
210. p. sodīts ar trīsdesmit
(30) lat. vai 2 ned. aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā 1929. g.

L. JVs 602. 4531b
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
9. jūlijā izklausīja Jāņa Šneidera
hipotekāro parādu dzēšanas lietu,
nolēma: atzīt par samaksātu
mantojuma daļu par 300 atl. rbļ.
apstiprinātu 1908. g. 17. martā

161 uz nekust. īpašumu
Valkas apr., Tūjas muižas Jaun-
Zemīša JVs 28 māju, ar zemes
grām. reģ. Vs 2439 par labu
Eduardam Šneideram. Vs 3283

Rīgā, 1929. g. 17. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8767r Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un civ. proe. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot Pētera
Beķera lūgumu un savu 1929. g.
25. ' jūnija lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc 4 obligācijām
par 2000, 3000, 4000 un 4000 rbļ.,
apstiprinātas 11. VII 1887. g.
ar N°. 520, 8. VIII 1890. g. ar
Vs 232, 12. IX 1905. g. ar Vs 712
un 13. XI 1906. g. ar Vs 955, uz
nekustamo īpašumu Madonas ap-
riņķī, Ļaudonas-Odzienas muižas
zemnieku zemes Zīlīšu B. Vs 74
mājam, ar zemes grāmatu reģ.
Vs 2857, izd. par labu pirmā Pē-
terim Vilciņam, otra Kārlim Vil-
ciņam, trešā Brencim Rušinām,
blanko cedēta un ceturtā Kārlim
Galviņām, blanko cedēta —
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 277,77,

'dēļ kapitāla un %
dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļ uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests „Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteik-

rbligācijas atzīs par samak-
sātām un lūdzējam dds tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā. Vs 4468.

Rīgā, 1929. g. 17. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8781 v Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pam. uz 1923 g. 17. marta lik.
par vienīgo maksāšanas līdzekli
un civ. proc. lik. 2060. un 2062. p.
ievērojot Jēkaba Laura pilnvar-
nieka zv. adv. Jūlija Arāja lū-
gumu un savu 1929. g. 9. jūlija
lēmumu, paziņo, ka parād-
nieks Jēkabs Laurs manto-
juma daļu par 120 rbļ., apstipri-
nātu 1905. g. 4. aprīlī ar Vs 155,
uz nekustamo īpašumu Valkas
apriņķī, Jaunbilskas muižas Po-
gasta pusmuižu ar zemes grāmatu
reģ. JVs 27, par labu Kristīnei
Lauris ir iemaksājis tiesas depo-
zītā Ls 2,56 dēļ parāda dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto mantojuma daļu pie-
teikties tiesā vienā mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteik-
sies, parādu atzīs par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 17. jūlijā. Vs4900
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8780v Sekretāra p. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
9jūlijā izklausīja Mārča Apsīša
hipotekāro parād'u dzēšanas lietu,
nolēma: atzīt par samaksātām
b obligācijas par 100, 100, 100,
[00, 50 un 3000 rbļ. apsttpr.
8W. g.3I.aug., 1870. g. 31. aug.,
8'0.g. 31.aug., 1870. g. 31. aug.
870. g. 31. aug. un 1881. g.

16. nov. ar Vs '290, 291, 292,
293, 294, 919 uz nek. īpašumu
Valkas apr., Jaunkārķu muižas
Ķikutu (Ķikutu) māju ar zemes
gram. reģ. Vs 172 par "labu pirmās
piecas — Karlīnei Luizei Krī-
deners, kuras cedētas blanko un
sestā Kārlim Mandelbergam, ku-
ra cedēta blanko, pie kam visas
minētās obligācijas viņu blanko
īpašnieks Augusts Līcis cedējis
atkal blanko; piektā obligācija
dzēsta 1870. g. 22. sept. daļa
50 rbļ. .kuras pirmatnējais lielums
°>ja 100 'rbļ. Vs 3437

Rīgā, 1929. g. 17. jūlijā.
Priekšsēd. v.A.Veidners.

8'77r Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabalties. 3. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. ievērojat Emmas Auster-
lad, dzim. Paperic atstātas mantas
aizgādņa zvēr. adv. R. Freimaņa
lūgumu un savu 1929. g. 9. jūl.

minu, paziņo, ka lūdzējs pa-
rādu pēc obligācijas par 15.000 r.,
apstipr. 1898. g. 28. martā ar
Vs 456 uz nekustamo īpašumu
Rīgā 2. hip. iec. zem zemes
grām. reģ. Vs 605 izdotas par labu
Robertam Dalicam, kura oblU
gacija ir pārgājusi uz Jāni Cu-
kaini, kā blankocesionāru, kas
viņu ir cedējis atkal blanko,
ir samaksājis, bet šī augšā min.
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka Ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda , ka ja šīs personas no-

nā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 17. jūl. Vs3333
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8773r Sekretāra pal. (paraksts)t

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
9. jūlijā izklausīja Gertrūdes Lan-
gevičs (Langevicz) dzim. Pafrats
un Vladislava Jozefas un Veroni-
kas Langeviču (Langevvicz) hi-
potekāro parādu dzēšanas lietu,
nolēma: atzīt par samaksātām
obligācijas par 4500 un 10.000 r.
apstiprinātas 1888. g. 4. nov. un
1897. g. 5. febr. ar JVs 153 uz ne-
kust, īpašumu Rīgas pils. 3. hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Vs 2028
par labu pirmā Johanam Gar-
tenam un otrā Heinricham Car-
llngam, pie kam abi viņas cedē-
juši blanko un abas pārgājušas uz
Hermani Kampe kā blanko
cesionāru, kas viņas ir cedējis
atkal blanko. Vs 4056

Rīgā, 1929. g. 17. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8776r Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. ievērojot Pētera Rubeņa
lūgumu un savu 1929.' g. 9. jūl.
lēmumu, paziņo, ka lūdzējs man-
tojuma daļu par 100 rbļ. apstipr.
1901. g. 10. dec. ar Vs 1492 uz
nekustamo īpašumu Cēsu apr.,
Jaunraunas muižas Danke-Pēter
mājām ar zemes grāmatu .reģ.
Vs 1260 par labu Alvīnei Rubenis
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 2,16 dēļ parāda dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto mantojuma daļu, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies
parādu atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 17. jūl. Vs4914
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8779r Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
9. jūlijā izklausīja Dāvā Kļaviņa
hipotekāro parādu dzēšanas lietu,
nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 1500 rbļ. apstipr.
1889. g. 30. jūnijā ar Vs 271 uz
nekust. īpašumu Valkas apr.,
Smiltenes pils. muižas Bises
mājām ar zemes grām. reģ.
Vs 581 par labu Eduardam
Grbsmanim. Minēto obligāciju
viņas blanko īpašnieks Pēteris
Pe'lcis cedējis Smiltenes-Pals-
manes - Aumeisteru - Gaujenes
krāj-aizdevu kasei. Vs 3224

Rīgā', 1929. g. 17. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8775r Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. i
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. ievērojot Natālijas Ap-
sils pilnvarnieka zv. adv. J. Arājs
lūgumu un savu 1929. g. 9. jūl
lēmumu, paziņo, ka parā
Natal.ja Apsits parādu pēc obli-
gācijas par 878 rbļ., apstipr.
1883. g. 30. martā ar Vs 430 112
nekustamo īpašumu Valmieras
apr. Šiliņu muižas, zemnieku
zemes Darvu mājām ar zemes
grāmatu reģ. Vs 2999 par labu
0. Richteram, kura obl.gācija ii
pārgājusi uz Jāni Romāni kā
blanko cesionāru, kas viņu atkal
ir cedējis blanko, ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 17,56 dēļ
kapitāla un °dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju , pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda , ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1929. g. 17. jūl. Vs 4896
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8778r Sekretāra pal. (pāra

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
0. jūlijā izklausīja Aleksandra
Kalniņa hipotekāro parādu dzē-
šanas ' lietu, nolēma: atzīt par
samaksātu mantojuma daļu par
246 rbļ. 19 kap. apstiprinātu un

pārvestu 1915. g. 19. janv. ar
61 uz nekust. īpašumu Valkas

apr., Vecannas muižas Šķiņķu
Vs 2 B māju ar zemes grām. reģ.
JVs 3648 par labu Anetei Kalniņš,
pie kam šīs mantojuma daļas

p irmatnējais lielums bijis 491 rbļ.
19 kap. apstipr. uz Šķiņķa As 2
māju, kura 1915. g. sadalīta 2 hi-

potēku vienībās: Šķiņķu Vs 2 A
māja reģ. Vs 1151 un Šķiņķu
JVs2 B māja reģ. Vs3648, pie kam
minētā parāda daļa summā
246 rbļ. 19 kap. pārvesta un ap-
stiprināta 1915. g. 19. janv. ar
jNfe 273 mājām reģ. Vs 3648,
dzēšot viņu no Šķiņķa Vs 2 A
mājas hipotēkas. Vs 3396

Rīgā, 1929. g. 17. jūl.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8774r Sekretāra pal. (paraksts).



Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Liepājas apr. I ie-
cirkni, kura kanceleja atrodas
apgabaltiesā, istabā Vs 9, pa-
matojoties uz civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1929. g. 11. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas zālē pārdos, izpildot
šās tiesas uzdevumu, pirmā
publiskā vairāksolīšanā nekust,
īpašumu, piederošu Andrejam
Jāņa d. Kaulam, sastāvošu iz
Kaulu Vs 24 F mājas atdalītas
no Maz-Gramzdas valsts muižas
un aptverošas 22,28 hekt., kurš
atrodas Liepājas apriņķī,
Gramzdas pagastā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Vs 4274.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000 un tiek pārdots
ddļ Jāņa Uldrika prasības
Ls 177 ar °/0 -un publikācijas
izdevumiem prasības apmierinā-
šanas. Bez minētās prasības uz
šo nekustamu īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi:
priekš Valsts zemes bankas
Ls 1100.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 2000 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tiem, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 200 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo 'īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja. Vs 2920

Liepājā, 1929. g. 27. jūlijā.
9543 Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. I iec,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesa ist. Vs 9, pamat, uz civ. proc.
lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1929. g. 11. ok-
tobrī' , pulkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos, izpil-
dot šās tiesas uzdevumu, pirmā
publiskā vairāksolīšanā nekust,
īpašumu, piederošu Klāvam
Dāvida d. Šiliņam, viņš ari
Šiiings, sastāvošu iz ,,Ziemeļu"
mājas ar zemes kopplatību
J2,91 desetīnas, kas atrodas
Liepājas apriņķī, Aizvīķu pag,
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
Vs 2074.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 5000,— un tiek
pārdots dēļ Jāņa Va novska
prasības par Ls 310 ar publikācij.
izdevumiem apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekust,
īpašumu ir nodrošināti hipotēku
parādi: priekš Valsts zemes
bankas Ls 400, priekš Žaņa
Šiliņa Ls 300 un priekš N. Šre-
dersa 165 krievu c. rubļu.

Solīšana sāksies saskaņa ar
civ. proc. lik. 1871 no novērtē-
šanas summas Ls 5000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tiem, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 500,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabaltie-
sas civīlnodaļas kancelejā vai pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 27. jūlijā.
9544 Vs 2919

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

"€itu iestāžu
sludinājumi.

6. Rīgas kājnieku pulks
pārdos

publ. vairāksolīšanā š. g. 12. au-
gustā, pīkst. 9 pulka saimniecības
komandā Kazaku ielā Vs 5

vienu armijai
nederīgu sirgu.

4551b 3

Šoseju un zemesceļu
depart. 4. rajona inženieris

Liepājā
izdos š. g. 13. augustā, pīkst. 12
dienā savā kancelejā, Ulicha

ielā Vs 44

jauktā izsolē
dzelzsbetona caurtekas Vs 1-a —
0 100 cm, būves darbus uz
Liepājas—Falangas šosejas
klm 15,20. '

Drošības nauda par piedalī-
šanos izsolē Ls 530,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā darbdienās
parastā darba laikā. 4538b

Vilces pagasta valde,
Jelgavas apr., š. g. 7. augustā,
pīkst. 13, izdos mazākprasītājiem

dažādus ēku pārbūves un
remonta darbus

par apm. Ls 900,—.
Nosolītajam tūlīņ jāiemaksā

10°/c drošības naudas no no-
solītās summas; valde patur
tiesību izdot darbus vienam no
trim pēdējiem nosolītajiem.

Ar noteikumiem var iepazī-
ties pie darbveža un solīšanas
dienā uz vietas.

4556b Pag, valde.

Bauskas apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina, ka š. g. 9. augustā,
pīkst. 11 dienā, Bauskas pag.
Ragu krogā pārdos vairāksolī-
šanā Jānim Girupniekam ap-
rakstītu mantu, sastāvošu no
viena dzeltenas krāsas drēbju
skapja un viena tumši brūnas
krāsas trauku skapja, novērt.
par Ls 12,—. Pirmās apdrošinā-
šanas sabiedrībai nelaimes gadī-
jumos par labu. 4547b

Dignājas pagasta,
Jēkabpils apr.,

Ģipterānu 6-kl pamatskolai
vajadzīgs

siolāiHttpārzii
Skolas padome uzaicina kan-

didātus uz minēto vietu pieteik-
ties pie padomes līdz 18. augu-
stam. Dokumenti līdz ar ārsta
apliecību adresējami: Ģipterānu
skolas padomei, Dignājā. Kandi-
dātu izraudzīšana notiks Dignā-
jas pagasta valdes telpās, 7 km
no Līvānu stacijas, pīkst. 13.
Minētā dienā var pieteikties arī
personīgi. 1*
9436oz Skolas padome.

t ?'' ' .
Siašā&i

sIudiMējusfti.
?

Organizācijai ,,Mizrachi" at-
ļautā mantu loterija, kuras izloze
nolikta uz š. g. 1. augustu, tiek
anulēta.

Par biļetēm iemaksātā nauda
saņemama atpakaļ 2 mēnešu
laikā ,,Mizrachi" birojā, Kr.
Barona ielā Vs 36, dz. 11 no
pīkst. 8—10 vakarā.

4557b Valde.

Rīgas Patērētāju biedrības

„Poļu sauienlba Latvijā*'
valde

1929. g. 14. augustā, pīkst. 19
Rīgā, Grēcinieku ielā JVs 31, dz. 1„

sasauc
ārkārtēju pilnu biedru sapulci

ar sekošu dienas kārtību :
1) Sapulces prezidija vēlēšana;
2) Iepriekšējas pilnas biedru sa-

pulces protokola nolasīšana un
3) Biedrības likvidācija.

Ja minētā vietā, dienā un
laikā nesanāktu statūtos pare-
dzētais biedru skaits, tad 1929. g_
16. augustā tanī pašā laikā un
vietā un ar to pašu dienas kār-
tību notiks otra pilna biedru,
sapulce, kura būs pilntiesīga
pie ikkura sanākušo biedru skaita.

4562b Valde.

Tirdzn. un rūpniec. akc. sab.

„FIour vispārēja
akcionāru gada sapulce
tiek sasaukta š. g. 26. augustā,
pīkst. 5 pēc pusd. Rīgā, 1. Zirgu
ielā Vs 23, dz. 17.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana;
2) Valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi;
3) Bilances un peļņas zaudējumu

rēķini uz 1928. g. 31. dec^.
apstiprināšana;

4) Jautājumi par likvidāciju;
5) Likvidācijas kommisijas vēlē-

šana;
6) Dažādi jautājumi.

4566b V*1^^

Šoseju u. zemesceļu departamenta 10.raj. inženieris
izsludina 1929. g. 10. augustā, pīkst. 10, savā kancelejā Madonā.
Baloža ielā 22, jauktu ' izsoli šādiem darbiem:

Uz valsts mežu platību attiecošies klaušu ceļi.
1) No uzņēmēja J. Zalāns neizpildītie Ļaudonas - Rrustpils

un Ļaudonas - * Mārcienes 11-a šk. ceļa labošanas darbi; drošība
Ls 355,— ;

2) 6 gab. dzelzbetona caurteku ielikšana uz Vietalvas -
Vestienas Il-b šķ. ceļa Vietalvas pagastā; drošība Ls 208,—;

3) 5 gab. dzelzbetona caurteku ielikšana uz tā paša ceļa
Vestienas pagastā; drošība Ls 226,—;

4) 2 gab. dzelzbetona caurteku ielikšana uz Ērgļu-Pļaviņu
Il-a šķ. ceļa Sausnējas pagastā; drošība Ls 40,—;

5) 8 gab. dzelzbetona caurteku ielikšana uz tā paša ceļa
Odzienas pagastā; drošība Ls 221,—;

6) 1 gab. dzelzbetona caurtekas ielikšana uz Bērzaunes-
Pļaviņu Il-a šķ. ceļa Bērzaunes pagastā; drošība Ls 18,—;

7) 3 gab. ' dzelzbetona caurteku ielikšana uz tā paša ceļa
Kalsnavas pagastā; drošība Ls 152,—;

Valsts pārziņā esošie grants ceļi.
8) 4 gab. dzelzbetona caurteku ielikšana uz Ļaudonas - Mār-

cienas - Bērzaunes 11-a šķ. ceļa; drošība Ls 148,—;
9) 4 gab. dzelzbetona caurteku ielikšana uz Ļaudonas-Madonas

11-a šķ. ceļa; drošība Ls 104,—;
10) 7,75m gara koka tilta jaunbūve pār Odzes upi uz Ļaudonas-

Ragsalas Il-a šķ. ceļa; drošība Ls 80,—;
11) 5,10 m gara koka tilta jaunbūve pār Ragsalas upīti uz

tā paša ceļā; drošība Ls 51;
12) 7 gab. dzelzbetona caurteku ielikšana uz tā paša ceļa;

drošība Ls 344,—;
13) 7,75 m gara koka tilta jaunbūve uz Gulbenes - Litenes -

Bolvu Il-a šķ. ceļa; drošība Ls 77,—;
14) 21 gab. dzelzbetona caurteku ielikšana uz tā paša ceļa;

drošība Ls 623,—;
Izsolē var piedalīties mutiski vai rakstiski, iesniedzot pie-

dāvājumus rakstiskai izsolei Lik. par darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām'(,,Valdības Vēstnesis" num. 54 — 1927. g.) noteiktā
kārtībā, pirms mutiskās izsoles sākšanās, pēc kam nekādus pie-
dāvājumus nepieņems.

Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties 10. rajona inženiera
kancelejā parastā darba laikā. 4539b

Rīgas koku tirdzniecības akciju
sabiedrības valde, ievērojot akcio-
nāru vispārējas no 19. februāra
lēmumu un pamatojoties uz sta-
tūtu § 68. paziņo ieinteresētām
personām, ka sabiedrība iesākusi
savas darbības likvidāciju.

4560b Valde.

Latviešu grāmattirgotāju uns
izdevēju biedrības

ārkārtēja pilna sapulce
notiks š. g. 22 augustā, pīkst. T
vakarā Kr. Aizd. sab., ,,Kara..;
invalīds" Brīvības ielā Vs 2 telpās-

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana;;
2) Skolēnu kooperatīvu lieta;.
3) Rabata samazināšana;
4) Ziņojumi un priekšlikumi.

4565b Valde.

Tirdzniecības un rūpniecīb. a/s.

Joseph Magaril
agrāk Š. Magaril

kārt. gada sapulce
notiks š. g. 26. augustā, pīkst. 5
dienā, s-bas telpās Rīgā, Skārņu

ielā Vs 13.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amatpersonu vēlē-
šana;

2) 1928./29. g. pārskata un bi-
lances apstiprināšana;

3) Revīzijas kommisijas ziņo -
jums;

4) Darbības plāns un budžeta
nākošam gadam apstiprinā-
šana ;

5) Vēlēšanas;
6) Dažādi priekšlikumi.

4561b Valde.

Idus pag. 6-kl. pamatskolai
vajadzīgs

skolas pārzinis
(vīrietis).

Vēlams muzikāls un vācu valo-
das pasniedzējs . Pilntiesīgi
skolotāji, kas vēlas kandidēt uz
minēto vakansi tiek lūgti iesūtīt
pag. valdei līdz š.g. 17. augustam
pieteikšanās rakstus, apmaksātus
ar attiecīgu zīmognodevu, līdz
ar apliecībām par izglītību līdz-
šinējo praksi un veselības stā-
vokli. Kandidāti uzstādīšana
no ' skolas padomes notiks
19. aug., pīkst. 4. pēc pusd.
Vēlēšanas notiks 20. aug., pīkst.
10 dienā pag. padomes sēdē
Idus pag. namā . Alga pēc
valdības noteik. līdz ar attiecīgu
dienesta zemi un augļu dārzu.
Pasta adr. caur Idu 16 klm no
Rūjienas stac. 4555b

Idus pag. valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Liepājas - Aizputes apr. Pne-
kules pol. iec. priekšnieks, pa-
matojoties uz Liepājas 3. iec.
miertiesneša 1929. g. 12. marta
spriedumiem Ns 401 un Vs 402. —
Embūtes pag. Sūna mājās —
1929. g. 19. augustā, pīkst. 15 —
izsludina otrreizēju ūtrupi,
kurā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Andrejam Urkauskim pie-
derošo kustamu mantu, sa-
stāvošu no kuļamās mašīnas,
divjūga ores un vienjūga ratiem—-
kopvērtībā par Ls 470,— 4548b

Rīgas I valsts vidusskola iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
gatavības apliecību Vs 13135
ar K. Kurcalta vārdu. 4559b

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu lietošanai
nozaudēto velosipēda numuru
Vs 10117, izd. Rīgā. 4564b

Valmieras apr. priekšnieka pal.
2. iecirknī izsludina par ned.
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latvijas iekšzemes pasi Vel564,
izd. no Valmieras apr. priekšn.
palīga 2. iec. 1927. g. 2. novembrī
ar Matildes Miķeļa m. Rozits v.;
2) Latvijas iekšz. pasi Vs 2671,
izd. no tās pašas iestādes 1922.g.
25. sept. ar Hermaņa Pētera d.
Kalniņa vārdu; 3) Latvijas iekšz.
pasi Vs 1851, izd. no Valkas apr.
priekšnieka palīga 2. iec. 1928. g.
13. aprīlī ar Jāzepa Ignata d.
Vasiļevska vārdu; 4) Latvijas
iekšzemes pasi Vs 367, izd. 1922.g.
7. februāri no Ainažu miesta
valdes ar Marijas Zauls vārdu;
5) Latvijas iekšzemes pasi Vs 467,
izd. 1924. g. 17. martā no Nabes
pagasta valdes ar Jāņa Bernharda
dēla Manguļa v.; 6) karaklausības
apliec. Vs 7143, izd. 1924. g.
7. aprīlī no Jelgavas-Bauskas
kara apr. priekšnieka ar Jāzepa
Gedroviča vārdu; 7) karaklaus.
apliec. Vs 503, izd. 1926. g.
13. janvārī no Valmieras kara
apr. priekšnieka ar Pētera- Stra-
kova vārdu. 8542z

Bērzmuizas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Vs 30/11770, izd. no Snēpeles
pagasta valdes 1926. g. 21. janv.
ar Līzes Vilman vārdu, pēc tam
pārrakstīta uz Jāna Siljana v.

8541z
Stopiņu pag. valde dara vispā-

rībai zināmu, ka Olga Sproģis,
dzim. Rudzītis, pieteikusi savu
pasi Vs 49/NP018049, izdotu no
šīs pag. valdes 1927. g. 8. oktobrī
ugunsgrēkā par sadegušu. 8696z

Elejas pol. priekšnieks izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. LJ Vs 018765 ar Žaņa
Gintera vārdu, izd. no Zaļenieku
pag. valdes 1927. g. 15. nov.,
2) Latv. iekšz. pasi ser. LJ
Vs 019439 ar Emīlijas Rozes
vārdu, izd. no Zaļenieku pag.
valdes 1927. g. 20. dec, 3) Latv.
iekšz. pasi Vs 10 ar Kārļa Šneidera
vārdu, izd. no Jēkabnieku pag.
valdes 1902. g. 12. dec. un
4) Latv. iekšz. pasi ser. LL
J\s 017791, izd. no Platones pag.
valdes 1927. g. 24. nov., zirga
pasi Vs 17921/471, izd. no Plato-
nes pag. valdes 1928. g. 18. aug.
un kara klausības apliecību
Vs 13259, izd. no Jelgavas-
Bauskas kara apr. priekšn.
1926. g. 24. apr. ar Kristapa-
Teodora Vegnera vārdu. 8697o

Plāteres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi (agrākā par.) ,izd. no
šīs pag. valdes 1925. g. 10. nov.
ar Vs 448 Kārlim Kārļa d.
Vērišam. 8731o

F. M. Jelgavas cukura fabrika
1929. g. 15. augustā, pīkst. 12 dienā, Rīgā, Noliktavas ielā Vs 1,

noturēs sacensību,
kurā izdos piegādāt:

1) Koksu 100 m tonnas
2) Kaļķakmeni 1200 m tonnas
3) Mašīneļļu 1000 kg
4) Cilindreļļu 1150 kg
5) Štaufersmēru 375 kg
6) Liellopu vai aitu takus, kausētus 600 kg
7) Ultramarīnu cukuru ražošanai 600 kg
8) Filtrpreses audums, džuta 93 cm plāt . . . 1600 t. m
9) Filtrpreses audums, kokvilnas 93 cm plāt. . 1900 t. m

10) Filtrpreses audums, kokvilnas 67 cm plāt. . 600 t. m
11) Filtrpreses audums, kokvilnas pr. mech. filtr.:

100 cm plāt 850 t. m
12) ditto SOcmpI. . 700 t. m
13) Blankitu (vai hvdrosulfitu) (cukura ražos.) . 900 kg
14) Zoda (kalcinēto) technisko., pulverī .... 2500 kg
15) Sēraino skābi (gāzi) (S0) 3500 kg
16) Maisu šujamās saites 0 1, >/2 m/m .... 350 kg
17) Džutas maisus cukura iesaiņošanai 55000 gab.
18) Siksnas, ādas un balata:

no mugurādas 200 m/m x 7 m/m . . 8,3 t. m
no mugurādas 180 m/m x 7 m/m . . 21 t. m
no mugurādas 140 m/m x 7 m/m . . 38,8 t. m
no mugurādas 120 m/m x 7 m/m . . 16,2 t. m
no mugurādas 100 m/m x 5 m/m . . 30 t. m
no mugurādas 80 m/m x 6 m/m . . 7,4 t. m
no mugurādas 60 m/m x 5 m/m . . 6,7 t. m
balata siksn 250 m/m x 8 m/m . . . 14,57 t.' m
balata siksn. 170 m/m x 8 m/m . . . 8,95 t. m

Sacensības dalībnieki sacensībā var piedalīties uz katru pozīciju
atsevišķi.

Piedāvājumi nodrošināmi 10% apmērā. Ja nodrošina
skaidrā nauda, tad iemaksājama Latvijas bankas F. M. Jelgavas
cukura fabrikas depozītu rēķinā Vs 207, kvīte jāiesniedz sacensības
kommisijai kopā ar piedāvājumu. 9567b

Rakstiski piedāvājumi iesniedzami slēgtās aploksnēs ar uz-
rakstu: ,,Uz sacensību 1929. g. 15. augustā, pīkst. 12 dienā.

Tuvāki nosacījumi F. M. Jelgavas cukura fabrikas birojā
Rīgā, Noliktavas ielā Vs 1 un cukura fabrikas kantorī, Jelgavā.

Šoseju un zemesceļu Momenti
noturēs š. g. 14. augustā, pīkst. 11, Praviņmuižas akmeņu drupinātavā

(Praviņas stacijas tuvumā),

vairāksolīšanu
zemāk minētās drupinātavas iekārtas

pārdošanai:
1) ,,Lauz" firmas stacionāra lokomobile — 36 PS līdz ar

skursteni un piederumiem;
2) 2 gab. stacionāri akmeņu drupinātāji, 2 koka ēkas, šķūnis,

estokāde, transmisijas, dažādi piederumi, kā arī vecs
čuguns, dzelzs un tērauda lējumi — arī pa daļām.

Drupinātavā pieejama apskatei š. g. 13. augustā no pīkst. 9—18
un vairāksolīšanas dienā no pīkst. 7—11.

Tuvākas zinas departamentā, Rīgā, Gogoļa ielā Vs 3, ist. 467,
darbdienās no pīkst. 10—14. L. 2689. 95691»

Dzelzceļu techniskā direkcija
Gogoļa ielā JVs 3, izsludina 1929. g. 14. augustā, pīkst. 11 dienā,

rakstisku izsoli
uz mālu cauruļu piegādi pēc apstiprinātiem paraugiem: glazētu
d-45,5 cm (18") 66,0 tek. m un neglazētu d-15 cm (6") 103,0 tek. m.

Drošības nauda iemaksājama 5% apmērā no piedāvājamo
cauruļu vērtības.

Ar tuvākām zinām un paraugiem var iepazīties dzelzceļu
virsvaldē, istabā Vs 317 no pīkst. 9—14. L. 2679. 9568b

Tautas labklājības ministrija
izsludina rakstisku izsoli 400 kub. mtr. (apm. 42 kub. as'.s) pirmā
labuma 1928./29. g. ziemas cirtuma

foēvztu malfies ņiegāciāšanai
valsts bērnu patversmei, Majoros.

Izsole notiks Tautas labklājības ministrija, Rīgā, Skolas ielā
Vs 28, dz. 4, š. g. 6. augustā, pīkst. II. Turpat saņemami tuvāki
noteikumi.

Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,uz malkas izsoli 6. augustā" iesnie-
dzami izsoles kommisijai ne vēlāk, kā līdz š. g. 6. augustam, pl. 11.

Pie piedāvājuma iesniegšanas iemaksājama drošības nauda 5°/0
apmērā no iesniegumā uzrādītās malkas kopvērtības. 9480

Unlsts Taisu vidusskolai _
vajadzīgs dabaszinibu q \m f^I j^AS i£un ģeogrāfijas dKwfl%#ldJ*)
pie pilna stundu komplekta. Pieteikšanās līdz 10. augustam,
iesniedzot attiecīgu lūgumu ar dzīves aprakstu un diplomu.

9286 2 L2607 Direktors.

Rīgas Baltijas savstarpējās krilttii
Rāts laukumā Va 7,

bilance 1929. g. 1. janvārī.
Apstiprināts pilnā biedru sapulcē 1929. g. 27. aprīlī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 47.922,45 Pamatkapitāls . . 194.475,—
Tekošs rēķins citās Rezerves kapitāls . 16.148,08.

kredītiestādēs . . 565,83 Spec. rezerves kapi-
Vērtspapīri . . . 16.153,— tāls 44.360,59
Diskonto vekseļi, Ierēdņu pensiju un

portfelī .... 1.019.518,87 pabalstu kapitāls 24,33
Spec. tek. rēķ. no- Noguld. uz noteiktu

drošināti ar vērts- laiku 8.267,62
papīriem - obligā- Noguld. uz nenot.
cijām 32.765,71 laiku 51,34-

Nekustama manta 66.020,05 Tekoši rēķini . . . 308.124,95
Inventārs .... 2.773,101 Pārkīlāti vekseļi .
Atmaksāj. izdev. . 3.614,13 a) Latvijas bankā 498.693,45
Procenti un kommi- b) citās kreditiestā-

Sijas 13.817,60 dēs 10.199,15-
Pārējie aktīvi. . . 51.941,30 Spec. tek. rēķ. pret-

' vekseļ. Latvijas
bankā 93.380,83

Procenti un kommi-
sijas 17.823,99

Nodokļi 1.415,31
Dividendes .... 14.070,21
Pārejošas summas . 8.846,— ,
Pārējie pasīvi. . . 34.899,49
Peļņa par 1928. g_4.311,7j>

Ls 1.255.092,10 Ls 1.255.092
^
1»

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1928. g.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Nomaksātie un par Saņemti un par pār-
pārskata gadu skata gadu saņe- I
maksājamie augļi 72.227,12 mamie augļi . . 132.220,00'

Norakstījumi: Norakstītu prasību
Protestēti vekseļi . 10.765,62 atmaksa .... 2,11
Nekust.mant.amor- Peļņa no nekustam.

tizācija .... 1.347,35 mantas .... 921,78
Kust. mant. amor-

tizācija .... 308,12
Tekoši izdevumi . 44.184,52
Tīra peļņa . . ? ? 4.311,76

Ls 133.144,49 Ls 133.144,49

9385b VALDE.


	Valdības Vēstnesis no. 170 01.08.1929��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles����ㄹ㐳g�茀ࠇ퀁䔇肳
	Valdības iestāžu paziņojumi.�����ㄹ㐳g�茀ࠇ퀁䔇
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�ᘀ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�����
	Article
	Article
	Article
	Saistošie noteikumi par trotuāru ierīkošanu Ludzā,�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡
	Article
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	"€itu iestāžu sludinājumi.�ഇꠁ䔇�Ȁ���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


